ประเมินผลโครงการ  ก.ย. 2568 นายยุทธณา อาจหาญ 

4. ขั้นติดตามแก๎ไข ปรับปรุง น าผลการประเมินมา
เปรียบเทียบ ปรับปรุงพัฒนา 

ก.ย. 2568 นายยุทธณา อาจหาญ 

แผนปฏบิตักิารประจ าปีงบประมาณ 2568 

Annual Action Plan 2025 
100 

5. งบประมาณที่ใช้        จ านวน   16,000  บาท   (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ๎วน) 
   เงินอุดหนุนทั่วไป     
  เงินอุดหนุนกิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู๎เรียน 
   เงินอ่ืนๆ  ระบุ ............................................................................................................. .................. 

6. รายละเอียดการใช้งบประมาณ

[...]

ขั้นตรวจสอบประเมินผล 
(Check) 

1) สรุปผลการประเมินโครงการฯ 
2) จัดท ารายงานโครงการฯ 

ก.ย.2568 นายยุทธณา อาจหาญ 

4. ขั้นติดตามแก๎ไข ปรับปรุง น าผลการประเมินมา
เปรียบเทียบ ปรับปรุงพัฒนา 

ก.ย.2568 นายยุทธณา อาจหาญ 

5. งบประมาณที่ใช้        จ านวน   27,000  บาท   (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ๎วน) 
   เงินอุดหนุนทั่วไป     
  เงินอุดหนุนกิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู๎เรียน 
   เงินอ่ืนๆ  ระบุ ............................................................................................................. .................. 

6. รายละเอียดการใช้งบประมาณ